
ZARZĄDZENIE NR 8.2018
WÓJTA GMINY MIŁORADZ

z dnia 1 marca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Miłoradz na rok 2018

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2017 r., 
poz. 1875) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2017 r., poz. 2077) 
oraz § 9 Uchwały Nr XXXIII.217.2017 Rady Gminy Miłoradz z dnia 15 grudnia 2017 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Miłoradz na rok 2018 zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Miłoradz na rok 2018 zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Miłoradz na rok 2018 zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia.

3. Dokonuje się zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej na rok 2018 zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Plan dochodów po zmianach wynosi 15.184.256zł,w tym:

1) dochody bieżące w wysokości 14.059.406zł,

2) dochody majątkowe w wysokości 1.124.850zł.

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 14.123.406zł, w tym:

1) wydatki bieżące w wysokości 13.449.532zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 673.874zł.

3. Plan finansowy dochodów na zadania zlecone wynosi 3.885.775zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszego zarządzenia.

4. Plan finansowy wydatków na zadania zlecone wynosi 3.885.775zł zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2018 roku.

Wójt Gminy: Arkadiusz Skorek

Id: 9E1FA6AC-6F27-492F-AFD1-EB3FB9824683. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 8.2018

Wójta Gminy Miłoradz

z dnia 1 marca 2018 r.

PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 836 040,00 0,00 2 950,00 838 990,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

29 210,00 0,00 140,00 29 350,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 13 710,00 0,00 140,00 13 850,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 40 800,00 0,00 2 200,00 43 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 40 800,00 0,00 2 200,00 43 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 111 655,00 0,00 610,00 112 265,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

305,00 0,00 610,00 915,00

855 Rodzina 3 480 306,00 -50 000,00 0,00 3 430 306,00

Id: 9E1FA6AC-6F27-492F-AFD1-EB3FB9824683. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 150 000,00 -50 000,00 0,00 2 100 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 150 000,00 -50 000,00 0,00 2 100 000,00

bieżące razem: 14 106 456,00 -50 000,00 2 950,00 14 059 406,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

279 846,00 0,00 0,00 279 846,00

majątkowe

majątkowe razem: 1 124 850,00 0,00 0,00 1 124 850,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

624 850,00 0,00 0,00 624 850,00

Ogółem: 15 231 306,00 -50 000,00 2 950,00 15 184 256,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

904 696,00 0,00 0,00 904 696,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 9E1FA6AC-6F27-492F-AFD1-EB3FB9824683. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 8.2018

Wójta Gminy Miłoradz

z dnia 1 marca 2018 r.

PLAN WYDATKÓW

Z tego
z tego:

z tego:
w tym:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowy
ch,

wynagrod
zenia 

i składki 
od nich 

naliczane

wydatki 
związane 
z realizacj

ą ich 
statutowy
ch zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczen
ia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h;

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkow

e

inwestycje 
i zakupy 

inwestycy
jne

na 
program

y 
finansow

ane 
z udziałe

m 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 u
st. 1 pkt 

2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó
w oraz 

wniesien
ie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 

handlow
ego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 1528825 1528825 1127025 828520 298505 0 401800 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2950 2950 150 0 150 0 2800 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna

po zmianach 1531775 1531775 1127175 828520 298655 0 404600 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 29210 29210 29210 0 29210 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 140 140 140 0 140 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85213

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
z pomocy 
społecznej, 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby 
uczestniczące 
w zajęciach 
w centrum 
integracji 
społecznej.

po zmianach 29350 29350 29350 0 29350 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 29210 29210 29210 0 29210 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04130

Składki na 
ubezpiecz
enie zwiększenie 140 140 140 0 140 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 9E1FA6AC-6F27-492F-AFD1-EB3FB9824683. Podpisany Strona 1



zdrowotne po zmianach 29350 29350 29350 0 29350 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 75800 75800 0 0 0 0 75800 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2200 2200 0 0 0 0 2200 0 0 0 0 0 0 085214

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc 
w naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe

po zmianach 78000 78000 0 0 0 0 78000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 75800 75800 0 0 0 0 75800 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2200 2200 0 0 0 0 2200 0 0 0 0 0 0 0

3110
Świadczen
ia 
społeczne

po zmianach 78000 78000 0 0 0 0 78000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 373455 373455 371155 311200 59955 0 2300 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 610 610 10 0 10 0 600 0 0 0 0 0 0 0

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej

po zmianach 374065 374065 371165 311200 59965 0 2900 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 300 300 0 0 0 0 300 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 600 600 0 0 0 0 600 0 0 0 0 0 0 0

3110
Świadczen
ia 
społeczne

po zmianach 900 900 0 0 0 0 900 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 5005 5005 5005 0 5005 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10 10 10 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210

Zakup 
materiałó
w 
i wyposaż
enia po zmianach 5015 5015 5015 0 5015 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3483921 3483921 194921 179276 15645 0 3289000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -50000 -50000 0 0 0 0 -50000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

855 Rodzina

po zmianach 3433921 3433921 194921 179276 15645 0 3239000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 2150000 2150000 32250 26381 5869 0 2117750 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -50000 -50000 0 0 0 0 -50000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85501 Świadczenie 
wychowawcze

po zmianach 2100000 2100000 32250 26381 5869 0 2067750 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 2117750 2117750 0 0 0 0 2117750 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -50000 -50000 0 0 0 0 -50000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3110
Świadczen
ia 
społeczne

po zmianach 2067750 2067750 0 0 0 0 2067750 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 14170456 13496582 8367965 5697672 2670293 652200 3969940 309477 0 197000 673874 673874 154000 0
zmniejszenie -50000 -50000 0 0 0 0 -50000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2950 2950 150 0 150 0 2800 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

po zmianach 14123406 13449532 8368115 5697672 2670443 652200 3922740 309477 0 197000 673874 673874 154000 0

Id: 9E1FA6AC-6F27-492F-AFD1-EB3FB9824683. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 8.2018

Wójta Gminy Miłoradz

z dnia 1 marca 2018 r.

PLAN  DOCHODÓW  ZWIĄZANYCH  Z REALIZACJĄ ZADAŃ  Z ZAKRESU  ADMINISTRACJI  
RZĄDOWEJ WYKONYWANYCH  NA  PODSTAWIE  POROZUMIEŃ Z ORGANAMI  

ADMINISTRACJI  RZĄDOWEJ  NA ROK  2018

Kwota w złotychDz. Rozdz. § Nazwa

Zmniejszenia

Plan po zmianie

750

852

855

75011

85203

85502

0690

0830

0980

ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA

Urzędy wojewódzkie

Wpływy z różnych opłat

POMOC SPOŁECZNA

Ośrodki wsparcia

Wpływy z usług

RODZINA

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

Wpływy z tytułu zwrotów 
wypłaconych świadczeń 
z funduszu alimentacyjnego

217

217

217

5.226

5.226

5.226

155

155

155

1.972

1.972

1.972

43.114

43.114

43.114

Ogółem 5.443 45.241

Id: 9E1FA6AC-6F27-492F-AFD1-EB3FB9824683. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 8.2018

Wójta Gminy Miłoradz

z dnia 1 marca 2018 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE

Dział Rozdział Paragraf
750 Administracja publiczna 31 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 31 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 31 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 900,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 900,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 900,00

852 Pomoc społeczna 453 875,00

85203 Ośrodki wsparcia 437 460,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 437 460,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 15 500,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 15 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 915,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 915,00

855 Rodzina 3 400 000,00
85501 Świadczenie wychowawcze 2 100 000,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 100 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 1 300 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 300 000,00

Razem: 3 885 775,00

Id: 9E1FA6AC-6F27-492F-AFD1-EB3FB9824683. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 8.2018

Wójta Gminy Miłoradz

z dnia 1 marca 2018 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE

Dział Rozdział Paragraf

750 Administracja publiczna 31 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 31 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 600,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 900,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 900,00

852 Pomoc społeczna 453 875,00

85203 Ośrodki wsparcia 437 460,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 250 067,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 350,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 203,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 000,00

4260 Zakup energii 13 000,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 500,00

Id: 9E1FA6AC-6F27-492F-AFD1-EB3FB9824683. Podpisany Strona 1



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 920,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 600,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 620,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 15 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 915,00

3110 Świadczenia społeczne 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15,00

855 Rodzina 3 400 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 100 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 067 750,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 842,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 539,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 669,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 300 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00

3110 Świadczenia społeczne 1 171 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 900,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 670,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 660,00

Id: 9E1FA6AC-6F27-492F-AFD1-EB3FB9824683. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 820,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 100,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 900,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

Razem: 3 885 775,00

Id: 9E1FA6AC-6F27-492F-AFD1-EB3FB9824683. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA

W rozdziale 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej zwiększa się plan dochodów bieżących w § 2030 – dotacje celowe
otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 140zł, jednocześnie
zwiększa się plan wydatków bieżących w  § 4130 – składki na ubezpieczenie zdrowotne o w/w kwotę
zgodnie z otrzymanym pismem z Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku.

W rozdziale 85214 – Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe zwiększa się plan dochodów bieżących w § 2030 – dotacje celowe otrzymane
z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 2.200zł, jednocześnie zwiększa się
plan wydatków bieżących w  § 3110 – świadczenia społeczne o w/w kwotę zgodnie z otrzymanym pismem
z Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku.

W rozdziale 85219 – Ośrodki pomocy społecznej zwiększa się plan dochodów bieżących w § 2010 –
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 610zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków
bieżących w § 3110 – świadczenia społeczne o kwotę 600zł, w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia
o kwotę 10zł z przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz obsługę tego
zadania.

DZIAŁ 855 - RODZINA

W rozdziale 85501 – Świadczenia wychowawcze zmniejsza się plan dochodów bieżących w § 2060 –
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa
w wychowywaniu dzieci o kwotę 50.000zł, jednocześnie zmniejsza się plan wydatków bieżących w §
3110 – świadczenia społeczne o w/w kwotę zgodnie z otrzymanym pismem z Pomorskiego Urzędu
Wojewódzkiego w Gdańsku.

 

Wójt Gminy

Arkadiusz Skorek 

Id: 9E1FA6AC-6F27-492F-AFD1-EB3FB9824683. Podpisany Strona 1




